
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Katrin Reili 
Peadirektori asetäitja 
 
 
 
Lisa: 

1. Eesti Raskeveotõugu hobuste jõudluskontrolli kord 
2. Eesti Raskeveotõugu hobuste säilitusprogramm 
3. Eesti Raskeveotõugu hobuste aretusprogramm 

 
 
Teadmiseks: Pärnumaa, Järvamaa, Põlvamaa, Lääne-Virumaa veterinaarkeskus 

Tallinn 
 
 
 

                               20.04.2018 nr 72 
  
 

MTÜ Eesti Hobusekasvatajate Seltsi 
tegevusloa muutmine 

 

MTÜ Eesti Hobusekasvatajate Seltsi 16.03.2018 esitatud taotlused nr  17.1-3/2065 ja  17.1-
1/2275 ning  põllumajandusloomade aretuse seaduse (edaspidi PõLAS) § 10, majandustegevuse 
seadustiku üldosa seaduse § 24 lõike 1, § 17 lõike 3 ja  põllumajandusministri 13. juuni 2007. 
aasta määruse nr 91 „Veterinaar- ja Toiduameti põhimäärus” § 8 lõike 3 alusel: 
 
 
 
 
otsustan: 
 

1)  tunnistada kehtetuks Veterinaar- ja Toiduameti peadirektori 29. detsembri 
2010. a otsuse nr 470 punktid 2.3 ja 2.4, millega kinnitati Eesti raskeveo tõugu 
hobuste aretusprogramm ning säilitusprogramm koos kordadega. 
2) kinnitada Eesti raskeveo tõugu hobuste aretusprogrammi, jõudluskontrolli 
korra ja säilitusprogrammi (lisatud). 

 
 
Kui isik ei nõustu otsusega võib ta esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik 
vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Veterinaar- 
ja Toiduameti peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: halduskohtumenetluse 
seadustik § 7 lg 1 ja § 9 lg 1). 

 


